



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015

№ 321

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 02.07.2010 № 775  
«Об утверждении Положения о выставочно-  
ярмарочной и презентационной деятельности  
администрации Владимирской области»*

В целях повышения эффективности участия администрации Владимирской области в выставочно-ярмарочных мероприятиях, дальнейшего совершенствования работы по развитию международных и межрегиональных торгово-экономических связей и в соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести изменения в постановление Губернатора области от 02.07.2010 № 775 «Об утверждении Положения о выставочно-ярмарочной и презентационной деятельности администрации Владимирской области»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 2.1 слова «органов и структурных подразделений администрации области» заменить словами «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области»; слова «департамент внешних экономических связей» заменить словами «департамент инвестиций и внешнеэкономической деятельности».

1.2.2. В пункте 2.4 слова «постановления Губернатора области» заменить словами «распоряжения администрации области».

1.2.3. В пункте 2.5 слова «Органы и структурные подразделения администрации области» заменить словами «Органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области».

1.2.4. В пункте 3.2 слова «органами и структурными подразделениями» заменить словами «органами исполнительной власти области и структурными подразделениями администрации области».

1.2.5. В пункте 4.2 слова «распоряжений Губернатора области» заменить словами «распоряжений администрации области».

1.2.6. В приложении 1 к Положению слова «органа (структурного подразделения) администрации Владимирской области» заменить словами

«органа исполнительной власти области (структурного подразделения администрации области)».

1.2.7. В приложении 2 к Положению слова «Орган (структурное подразделение) администрации области» заменить словами «Орган исполнительной власти области (структурное подразделение администрации области)»; слова «органа (структурного подразделения) администрации Владимирской области» заменить словами «органа исполнительной власти области (структурного подразделения администрации области)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова